
令和 ３年 ４月 １日 

 

各位 

大垣西濃信用金庫 

 

当金庫 楽田支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 大垣西濃信用金庫楽田支店（大垣市楽田町）に勤務している職員１名が新型コロナウイル

スに感染していることが３月３１日午後に判明いたしました。 

 本件を受けて、当金庫は関係各機関と密接に連携し、現時点で以下の対応を行いましたの

で当該支店は、４月１日以降も通常通り営業しております。 

 

・拠点における感染者の行動履歴、ならびに濃厚接触者の調査 

・濃厚接触の可能性のある職員の調査、その健康状態の経過確認 

・拠点内の消毒作業の実施 

 

当該職員は、３月１８日が最終出勤日であり、３月１９日以降出勤しておりません。 

したがって、濃厚接触があったお客様、職員はおりません。 

 

 今後も、金庫内外への感染拡大の抑止ならびにお客様と職員の安全確保を最優先に、関係

各機関と連携し、対応してまいります。 

 お客様には、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の程お願い申しあげます。 

 

以上 


